
 1 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Hort község Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében 2007. augusztus 30-án 
    Atkár és Hort Községek Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Atkár részéről:  
   1. Benei Bertalan   polgármester 
   2. Dr. Jakab Csaba   jegyző 
   3. Fülöp Lászlóné   képviselő, alpolgármester 
   4. Berényi Ildikó   képviselő, Óvoda vezető  
   5. Bartókné Lukács Ildikó  képviselő, Ált. Isk. igazgató 
   6. Paksi Tamás   képviselő 
   7. Király Sándor   képviselő 
   8. Kocsis Attila   képviselő 
   9. Hámori Árpád   képviselő 
  10.Pesti Jánosné   képviselő 
  11.Benei Kálmán   képviselő 
   
   Hort részéről: 
   1. Kerek Oszkár   polgármester 
   2. Ferge Jánosné   jegyző 
   3. Rózsavölgyi Jánosné  képviselő, alpolgármester 
   4. Balázs Ferenc   képviselő 
   5. Bódi Jánosné   képviselő 
   6 Csontos András   képviselő 
   7. Erdélyi László   képviselő 
   8. Habány György   képviselő 
   9. Hegedűs Dezső   képviselő 
  10.Horváth Sándor   képviselő 
  11.Molnár Istvánné   képviselő 
  12.Tari István    képviselő 
  13.Urbán Jánosné   képviselő 
 
Meghívottak:  kb. 70 atkári lakos is megjelent 
 
Napirend: Atkár és Hort községek közoktatási társulása 
 
Kerek Oszkár polgármester: 
Köszöntötte a közös testületi ülésen megjelenteket. Szavazásra bocsátotta a napirend 
elfogadását, melyet a két testület – továbbiakban: testület – egybehangzó igen szavazattal 
elfogadott. Jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Habány György és Horváth Sándor 
képviselőket. Megkérte a testületi tagokat, egyenként mutatkozzanak be. 
Ezt követően néhány mondatban beszélt a közoktatási társulás szükségességének okairól. 
Sajnos mindkét település forráshiányos, ezért csak együtt tudunk pénzhez jutni ahhoz, hogy 
oktatási intézményeink tovább tudjanak működni. Ezt az ülést több megbeszélés, egyeztetés 
előzte meg, ahol kompromisszumokat kellett kötni az együttműködés érdekében. Ezután 
felolvasta az OKÉV szakértőjének, valamint a Megyei Önkormányzat Művelődésügyi és 
Sport Irodájának szakvéleményét, melyek szerint javasolt a társulási megállapodás, hiszen 
egyik fél sem szenved hátrányt annak megkötésével. Ezután kérte, hogy a testület tagjai 
mondják el ezzel kapcsolatban véleményüket. 
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Tari István képviselő (Hort): 
Elmondta, hogy a polgármester és a szakvéleményezők álláspontját reálisnak tartja. Így juthat 
mindkét fél pénzhez. A kiadott anyagok alapján megállapítható, hogy a megállapodás nem 
tartalmaz negatívumot egyik fél számára sem. 
 
Kocsis Attila képviselő (Atkár): 
Nem érti a kiadott anyagot, valamiből többet is kapott. Ismertette az atkári Képviselő-testület 
5 tagjának nyilatkozatát (melyet minden atkári lakoshoz eljuttattak), mely szerint 
végérvényesen a társulás ellen döntöttek. 
 
Benei Bertalan Atkár polgármestere: 
Ő sem érti, miért kapott több példányt, a lényeg inkább az, hogy nem írásban kellene 
ilyeneket írni, hanem ki kell fejteni, miért érzik előnytelennek a társulást. Kérte, hogy 
mindenki mondja el álláspontját. Nem tudja, hogy társulás nélkül, hogyan tudják elindítani az 
iskolát, a rossz anyagi helyzet miatt. 
 
Bartókné Lukács Irén képviselő (Atkár): 
Értetlenül áll a polgármesterük előtt, hogyan lesz iskolájuk, ha nem ők lesznek a gesztorok? 
Később nagyon nehéz lesz új iskolát létrehozni, ha most elveszítik, és a gyerekeket 
mindenfelé szétszórják. 1 évre nem lehet megállapodást kötni. Kizárólag Atkár gesztorságával 
támogatná a megállapodást. 
 
Kocsis Attila képviselő (Atkár): 
Korábban olyan tájékoztatást kaptak, hogy Atkár lehet a gesztor, és 50-50% lesz a támogatás. 
Furcsának és felháborítónak tartja, hogy saját falujuk sorsáról Hortra kellett jönni szavazni. 
Biztos meg volt ennek a célja, nem hiába kérte Hort község Atkárt a társulásra, valami nem 
tiszta ebben. 
 
Kerek Oszkár polgármester (Hort): 
Vannak olyan emberek is, akik korrekt ajánlatot tesznek a másik félnek. Ő ilyen embernek 
tartja magát. Mivel forráshiányos mindkét község, szükség van a társulással járó pénzre. Az 
Önök felelőssége, hogyan döntenek, de a törvények határozzák meg a teendőinket. Nem 
kötelező elfogadni, de kérdés, hogy 1 év múlva az emberek szemébe tudnak-e nézni. Ő igenis 
képes erre. Atkár iskoláját nem akarjuk elvenni. Jövőre össze kell vonniuk az 1-2. osztályt, és 
el kell küldeniük a 7-8. osztályt. Ezt tudják-e? Aki előre gondolkodik, mindig jobban jár, 
hiszen pénzt kap érte. 
 
Bartókné Lukács Irén képviselő (Atkár): 
Ők is figyelembe vették a törvényeket. Néhány millió Ft nem sokat jelent. Meg lehet védeni 
az iskolát, ha a polgármester családokat visz a településre. Ez a társulási megállapodás 
előnytelen lenne a számukra. 
 
Fülöp Lászlóné alpolgármester (Atkár): 
Sajnálja, hogy elhozták a személyes problémáikat Hortra. Egyetért a horti polgármester 
véleményével a társulással kapcsolatban. Szeretné, ha szavaznának, ne rabolják az időt. 
 
Tari István képviselő (Hort): 
Senki sem akarja megvenni az Önök iskoláját. A pénz miatt mindkét iskola jól járna. 
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Benei Bertalan Atkár polgármestere: 
Előzetesen 6:3 arányban javasolták az atkári képviselők, hogy járjon el a társulás ügyében. 
Korábban kapott olyan információt, hogy esetleg Atkár is lehet a gesztor.  
 
Horváth Sándor képviselő (Hort): 
Nem tisztünk Önöket meggyőzni, korábban kellett volna tájékozódni a lehetőségekről. 
 
Kerek Oszkár Hort polgármestere: 
Korábban valóban volt szó arról, hogy kisebb település is lehet gesztor, de később ez 
megváltozott az előírások alapján. Az 50-50 %-os osztozkodásról nem tud. Társulás nélkül 
viszont mindketten elmaradunk a támogatástól. Szavazásra kell tenni a javaslatot, nem kell 
tovább vitázni. 
 
Dr. Jakab Csaba Atkár jegyzője: 
5 percet kért, hogy a vendégek hozzászólhassanak. 
 
Egy atkári hozzászóló:                    Neve ????????????????????? 
Szégyelli magát, mert az általuk választott testület egy része nem felelősséggel végzi 
munkáját. Megkérdezi az 5 képviselőt, vállalnak-e felelősséget a nyilatkozatukért? Nem 
kaptak tájékoztatást arról, mi lesz, ha nem társulnak. Ragaszkodni kell az iskolához, de a 
megoldásért ült össze a két testület. Szégyen, hogy ez lett a vége. 
 
(Bekiabálások hangzottak el az atkári vendégek köréből.) 
 
Kerek Oszkár Hort polgármestere: 
Elmondta, hogy Hort nem szokott az ilyen viselkedéshez. Kérte a horti képviselő-testület 
tagjait, szavazzanak a társulási megállapodásról.  
Ezután a testület 7 igen szavazattal és 5 tartózkodással elfogadta a megállapodásról szóló 
javaslatot. 
 

88/2007.(08.30.) ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT 
 

Hort Község Önkormányzatának képviselő-testülete (székhely: Hort, 
Szabadság tér 40. sz.) a Társulási Megállapodás tervezetek alapján 
egyetért Atkár Község Önkormányzatával (székhely: Atkár, Fő u. 70 . 
sz.,) kötendő intézményfenntartói társulások létrehozását jóváhagyja :  

                                                                  
1. Atkár-Hort Óvodai Intézményfenntartó Társulása 
A Társulás döntést hozó szerve a Társulási Tanács. 
A közösen fenntartott közoktatási intézmény:  
- székhelye: Napközi Otthonos Óvoda  

3014 Hort, Iskola u. 3.                         
- telephelye:  Napközi Otthonos Óvoda Árnyaskert Tagóvodája 
                      3213 Atkár, Széchenyi u. 1.                                                  
 
2. Atkár-Hort Általános Iskolai Intézményfenntartó   Társulása 

                         A Társulás döntést hozó szerve a Társulási Tanács. 
A közösen fenntartott közoktatási intézmény: 
- székhelye: Általános Iskola  

        3014 Hort, Bajcsy-Zsilinszky u.  23.                         
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- telephelye: Általános Iskola Petőfi Sándor Tagiskolája 
                     3213 Atkár, Fő út 36.                                                  

 
Határidő: 2007. szeptember 1 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
Benei Bertalan Atkár polgármestere: 
Atkár képviselő-testületét név szerinti szavazásra kérte. 
 
Dr. Jakab Csaba Atkár jegyzője: 
Kérte a testület tagjait, tegyék meg szavazataikat, egyenként. Az alábbiak szerint történt a 
szavazás: 

Bartókné Lukács Irén: nem 
Benei Bertalan:  igen 
Benei Kálmán:  nem 
Berényi Ildikó:  igen 
Fülöp Lászlóné:  igen 
Hámori Árpád:  igen 
Király Sándor:  nem 
Kocsis Attila:   nem 
Paksi Tamás:   nem 
Pesti Jánosné:   nem 

 
Az Atkár képviselő-testülete 5 igen és 5 nem szavazatot adott le. 
 

………../2007.(08.30.) ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT 
 

Atkár Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Társulási 
Megállapodás tervezetek elfogadásához szükséges minősített többség 
hiányában Hort Község Önkormányzatával kötendő 
intézményfenntartói társulások létrehozását nem hagyja jóvá.  

                                                                  
 
Kerek Oszkár Hort polgármestere: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületek tagjait, hogy az Atkár-Hort közoktatási társulások nem 
jöttek létre, mivel nincs meg a minősített többség Atkár részéről. 
 
Megköszönte a megjelenést, és az ülést berekesztette. 
 
      kmf. 
 
 
 

Benei Bertalan   Ferge Jánosné   Kerek Oszkár 
 Atkár polgármestere  Hort jegyzője        Hort polgármestere 
 
 
 
  Habány György  Dr. Jakab Csaba    Horváth Sándor  
     képviselő                              Atkár jegyzője             képviselő 
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